

Dorff Christiansen Holding ApS

Stamholmen 91, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 88 01 74

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2024.

Nicolas Dorff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorff Christiansen Holding ApS Stamholmen 91 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 88 01 74
	Stiftet: 6. december 2012
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024 12. regnskabsår
Direktion	Nicolas Dorff
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Herskind Dorff Ejendomme ApS, Hvidovre
Kapitalinteresse	Sv. Michelsen Chokolade A/S, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.621 kr. mod 18.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.724.080 kr. mod 3.695.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.621	18.704
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.729.056	3.405.062
Indtægt af kapitalinteresse	1.000	275.358
Andre finansielle indtægter	21.639	18.146
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.236	-21.874
Resultat før skat	3.724.080	3.695.396
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.724.080	3.695.396
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.730.056	3.680.420
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-127.976	-102.824
Disponeret i alt	3.724.080	3.695.396



Balance 31. august

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.482.371	11.853.315
3 Kapitalinteresse	4.727.390	4.851.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.209.761</u>	<u>16.704.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.209.761</u>	<u>16.704.705</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	593.325	471.790
Tilgodehavender i alt	<u>593.325</u>	<u>471.790</u>
Likvide beholdninger	54.506	10.394
Omsætningsaktiver i alt	<u>647.831</u>	<u>482.184</u>
Aktiver i alt	<u>20.857.592</u>	<u>17.186.889</u>



Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.454.762	15.949.706
Overført resultat	372.077	275.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	20.028.839	16.422.559
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	812.149	747.613
Langfristede gældsforpligtelser i alt	812.149	747.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.200	16.200
Anden gæld	404	517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.604	16.717
Gældsforpligtelser i alt	828.753	764.330
Passiver i alt	20.857.592	17.186.889

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	80.000	12.269.286	377.877	0	12.727.163
Resultatandel	0	3.680.420	-102.824	117.800	3.695.396
Egenkapital 1. september 2023	80.000	15.949.706	275.053	117.800	16.422.559
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.730.056	-127.976	122.000	3.724.080
Udloddet udbytte	0	-225.000	225.000	0	0
	80.000	19.454.762	372.077	122.000	20.028.839



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	31.236	21.874	
	<u>31.236</u>	<u>21.874</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. september	<u>1</u>	<u>1</u>	
Kostpris 31. august	<u>1</u>	<u>1</u>	
Opskrivninger 1. september	11.853.314	8.448.252	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.729.056	3.405.062	
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. august	<u>15.482.370</u>	<u>11.853.314</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>15.482.371</u>	<u>11.853.315</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Herskind Dorff Ejendomme ApS, Hvidovre	100 %	<u>15.482.371</u>	<u>3.729.056</u>
		<u>15.482.371</u>	<u>3.729.056</u>



Noter

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. september	755.000	755.000
Kostpris 31. august	755.000	755.000
Opskrivninger 1. september	4.096.390	3.821.032
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.000	275.358
Udbytte	-125.000	0
Opskrivninger 31. august	3.972.390	4.096.390
Regnskabsmæssig værdi 31. august	4.727.390	4.851.390

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sv. Michelsen Chokolade A/S, Hvidovre	50 %	9.454.779	1.999
		9.454.779	1.999

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. august 2024 i alt 1.442 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


